Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих муниципальную должность, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период 
с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются, либо указание на степень родства
	Наименование должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен-ного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	Пло-щадь (кв. м.) 
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Черемисин 
Евгений 
Георгиевич 
	Начальник Троицкого территориального отдела
	Земельный участок


Земельный участок



Квартира



Квартира


	Индивидуальная


Общая долевая
2070/
201653

Индивидуальная


Индивидуальная
	900,0



20165300,0




86,1



84,3

	Россия 



Россия




Россия



Россия


	Нет
	Нет
	Нет
	 Прицеп для легкового автомобиля


	873136,85
	

	 
	Супруга 
	Депутат депутатов Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области по избирательному округу  № 5
	Земельный участок

Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Земельный участок

Земельный участок




Жилой дом 


Квартира



Одноэтажный телятник

Одноэтажный зерно-склад

Одноэтажный коровник №2

Одноэтажный коровник №4

Зерносклад


Коровник №1

Родильное отделение

Нежилое здание
	Индивидуальная

Общая долевая 
½ 

Долевая 
2070/
201653

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая 2070/201653

Индивидуальная

Индивидуальная




Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Общая долевая1/2

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	1250,0


8196,0



20165300,0



1705,0


3240,0


1673,0



1478,0


5564,0


20165300,0



440000,0


220000,0





200,0


87,7



1226,7



571,9



1487,0



935,1



842,3


1504,4


1070,5


[bookmark: _GoBack]175,0
	Россия


Россия



Россия



Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия



Россия 


Россия 





Россия


Россия



Россия
	Квартира

Земельный участок
	86,1


900
	Россия


Россия

	Автомобили легковые:
1) Mazda СХ-5, 2018
 2)Chevrolet Niva212300-55.2019
 3) UAZ Pickup, 2016
4) Genesis G 70.2019
Автомобили грузовые:
1) УАЗ-390995-04, 
2) МАЗ-5335,
3) КАМАЗ 55102,
4) КАМАЗ -45144-L4, 

Сельскохозяйственная
техника;
 
1) трактор гусеничный Т 4,1988
2) комбайн зерноуборочный
Енисей 1200-1М, 2000
3) комбайн
зерноуборочный , Енисей
1200-1М, 2000
4) комбайн зерноуборочный
РСМ-142 ≪ACROS-530≫, 2011
5) комбайн зерноуборочный
РСМ-101 ≪Вектор-410≫, 2012
6) комбайн зерноуборочный
РСМ-142 ≪ACROS-550≫, 2015
7) Трактор колёсный г.
БЕЛАРУС 82.1, 2007
8) Трактор колёсный
БЕЛАРУС 1221.2, 2009
99) Комбайн РСМ-142"ACROS -585", 2018
10) комбайн
зерноуборочный РСМ-142
≪ACROS-550≫, 2016
11) Трактор колёсный
БЕЛАРУС 82.1, 2011
12) Тракторколёсный МТЗ
82.1,2012
13) Тракторколёсный
БЕЛАРУС 82.1, с малой
кабиной, 2013
14) Погрузчик фронтальный
SDLG, 2013
15) Трактор колёсный
БЕЛАРУС 82.1, 2016
16) Трактор колёсный
БЕЛАРУС 1523, 2016г
18) Трактор колёсный
Кировец K744P-3,2017г 
17) Трактор колёсный
≪Беларус≫ 82.1,2017г

Иные транспортные средства:
1) Прицеп грузовой ГКБ 817-MI
2) Полуприцепы самосвалы
Прицеп СЗАП -8551,
3) Прицеп бортовой СЗАП-в357-02








	59115273,32
	Договор лизинга

Кредитные договора

Собственные средства

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



